
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: 

Sterilizátory do Svitavské a Chrudimské nemocnice, část 1 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                                    V Pardubicích dne 19. 10. 2022 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1  
 
 V příloze č.2.ZD Technické podmínky pro část 1 uvádíte :  

- prokládací dvojdveřové provedení s možností využití jako jednodveřové  

 

Otázka č.1 – jakým způsobem je požadováno provedení změny/přestavby z 

dvoudveřového na jednodveřové provedení ? V místě instalace přístroje nebo u 

dodavatele/výrobce?  

a ve vysvětlení ZD č.1. je uvedena na dotaz uchazeče :  

V příloze č.2.ZD Technické podmínky pro část 1 uvádíte mimo jiné :  

- prokládací dvojdveřové provedení s možností využití jako jednodveřové  

a  

- dotykový displej s českým menu  

Požaduje zadavatel dotykový displej ( zobrazovací panel) , který obsluhu informuje např.o  

typu,průběhu a výsledku cyklu na obou stranách dvoudveřového (prokládacího) provedení ?  

Odpověď:  

Zadavatel požaduje dodržet technickou specifikace uvedenou v příloze č. 2 zadávací  

dokumentace, ale navrhované řešení uchazeče „dotykový displej na obou stranách  

dvoudveřového provedení“ bude akceptovat. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat provedení změny/přestavby z dvoudveřového na 

jednodveřový v místě instalace přístroje a také bude zadavatel akceptovat provedení 

změny/přestavby z dvoudveřového na jednodveřový u dodavatele/výrobce. 

 

 

 

Dotaz č. 2 
 

Je tedy požadavkem zadavatele dotykový displej s českým menu na obou stranách přístroje při 

využití jako prokládací dvojdveřové provedení ? 



 

 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel požaduje displej s českým menu min. na jedné straně sterilizátoru. 
 
 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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